

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2749 - ALEGRE ERNESTO DANIEL
DOMICIL. MAIPU 1371
VILLA OCAMPO - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23666236-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
182130	2 u	AXIAL CLIO 2 /KANGOO/TWINGO L. 303MM	\$11,759.45		\$23,518.91
182926	2 u	AXIAL TOYOTA HILUX 2016-> (M14XM16	\$15,323.89		\$30,647.79
981708	2 u	EXTREMO.DER.(R) P106/206/307/C4	\$15,114.61		\$30,229.22
211142/1	6 u	BUJE B/EST. EXT. VW GOL/ SAVEIRO/ C	\$2,089.31		\$12,535.88
211488/1	4 u	CAZOL.AM.C/ROD.DEL.CLIO 2/KANGOO 20	\$19,550.33		\$78,201.32
211625	12 u	BUJE BARRA EST. DEL. CORSA/ NVO. CL	\$2,132.43		\$25,589.16
211704	4 u	BUJE PARR.DEL.P/TRAS.AVEO CAP E	\$9,717.45		\$38,869.79
211809	4 u	BUJE ELASTICO TRA.FIORINO / STRADA	\$13,435.51		\$53,742.05
211836	4 u	BUJE PARRILLA DEL.ANT. FORD ECOSPOR	\$14,712.14		\$58,848.56
211998	4 u	BUJE EJE TRASERO CAPTUR/LOGAN/LOGAN	\$26,668.36		\$106,673.42
216085CR	2 u	CRAPODINA CAZOLETA AMO. DEL. FIESTA	\$23,068.32		\$46,136.64
21668	4 u	BJE.PLLA.SUP. R-12 CAPEMI	\$5,032.71		\$20,130.84
21671	1 u	CRUCETA DIREC. R-12/18 CAPEMI	\$17,330.38		\$17,330.38
217025	4 u	BUJE PAR SUS P-306/PARTNER/CITROEN	\$6,463.78		\$25,855.11
217083/1	8 u	BIELETA B/ESTABILIZADORA LOGAN/SAND	\$6,731.60		\$53,852.76
8912080	1 u	PAST. FRENO DEL VW GOL 95-99 (ARAÑA	\$18,942.12		\$18,942.12
8912087	1 u	J.PAST.F-1000/C-20 95->	\$27,790.30		\$27,790.30
8912791M	1 u	J. PASTILLA FRENO DEL PEUGEOT 306/	\$28,096.64		\$28,096.64
8912792M	1 u	J PAST FRE PEUGEOT 206/CITR.XSARA/K	\$22,226.90		\$22,226.90
8912807	5 u	JGO PAST FRE RENAULT CLIO I Y II/ L	\$21,455.83		\$107,279.17
8912921M	2 u	J. PAST. FRENO DEL. VW AMAROK 2.0 2	\$36,017.44		\$72,034.88
8912927M	2 u	PAST. FRE. DEL. DUSTER 2.0/ KANGOO	\$41,654.53		\$83,309.06
8912936	2 u	J.PAST.DEL .VW GOL TREND/VOYAGE 201	\$24,295.77		\$48,591.54
28510 DZE	9 u	COND.RENAULT 4L - R6 - R12 - A	\$5,209.34		\$46,884.05
28647RV DZE	10 u	PLATINO R4L-R6-R12-P504 VENTIL.	\$4,083.77		\$40,837.69
3519020 FISPA	1 u	TAPA DE FLOTANTE CITROËN C4 TODOS	\$25,568.59		\$25,568.59
3520014	1 u	BOMBA COMB.ELEC.MULTIP.FIAT/VW GOL	\$22,778.40		\$22,778.41
3520014/1	1 u	BOMBA COMB.ELECT.MONOP.FIAT -1BAR-	\$14,396.99		\$14,396.99
3520082	2 u	BOMBA ELECTRICA C/KIT-3BAR-PALIO/SI	\$18,420.58		\$36,841.16
3530002*	2 u	SENSOR DE ROTACION CLIO-MEGANE-KAN	\$10,599.31		\$21,198.62
3530003*	1 u	SENSOR DE ROTACION CLIO-MEGANE-KAN	\$14,180.66		\$14,180.66
3530017*	2 u	SENSOR DE ROTACION PEUG.106/206/PAR	\$12,285.50		\$24,571.00
35305 FISPA	4 u	B.PRES.ACE.REN.9/11/12 SCHINC A	\$2,852.81		\$11,411.24
35320 FISPA	4 u	BULB.PRES.ACEI.C3/PARTNER 1.4/1.6HD	\$4,655.95		\$18,623.80
35325 FISPA	2 u	BULB.PRES.ACEI./A4/CADDY/GOLF IV 1.	\$3,639.83		\$7,279.65
35327 FISPA	3 u	B.PRES.ACE.VW.BORA/CADDY (VERDE)FI	\$4,434.51		\$13,303.54

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75222359043743
Fecha Vto.: 13/06/2025

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2749 - ALEGRE ERNESTO DANIEL
DOMICIL. MAIPU 1371
VILLA OCAMPO - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23666236-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
35329 FISPA	2 u	BULBO PRE.ACE.FOCUS 1.6/KA ZETEC RO	\$3,353.21		\$6,706.41
35541 FISPA	2 u	BULBO TEMP.AGUA FORD ECOSPORT/FIEST	\$5,174.55		\$10,349.11
35553 FISPA	1 u	BBO.TEMP.AGUA GM ASTRA F- H/CORSA1.	\$8,414.64		\$8,414.64
35562A FISPA	2 u	BBO.TEMP.AGUA DOBLO/PALIO/STILO/ (2	\$5,367.24		\$10,734.48
3570033	2 u	BOBINA IGNICION PALIO/SIENA/UNO FIR	\$34,346.86		\$68,693.72
3570102	1 u	BOB.FIAT IDEA 1.4 16V - PUNTO - FO	\$65,304.09		\$65,304.09
35730 FISPA	1 u	BUL.ELECTROVEN.PEUGEOT (68-82G	\$5,072.94		\$5,072.94
900166	2 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS TS RENA	\$10,830.17		\$21,660.35
900583	2 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS A CAMPA	\$10,435.03		\$20,870.07
900584	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS (PLATO	\$10,830.17		\$10,830.17
903058	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO S10	\$13,374.74		\$13,374.74
903509	1 u	CABLE DE ACELERADOR MOTOR ZETEC ROC	\$6,515.55		\$6,515.55
903513	4 u	CABLE DE EMBRAGUE REFORMA CON REGIS	\$7,419.50		\$29,677.98
903699	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.1 - 1.3 - 1.6 1	\$20,013.98		\$20,013.98
11DG 1005 PBT	2 u	TAPA DISTR.GORD-4L-R12 GENOUD CARBO	\$5,182.02		\$10,364.03
92271-92	6 u	TOPE Y FUELLE CLIO I Y II / KANGOO/	\$4,065.62		\$24,393.72
88HB 5077H	1 u	SOP.MOTOR L/DER.HID.CLIO III	\$43,772.91		\$43,772.91
88HB 6062	2 u	SOP.MOTOR.L/ DER.VW.FOX/GOL TREND/S	\$41,980.88		\$83,961.77
96MO-0085	2 u	EXT.DIR IZQ VW GOLF V 05...	\$17,482.42		\$34,964.84
96MO-0101	3 u	EXT.DIR DER RENAULT CLIO II/KANGOO	\$15,991.85		\$47,975.55
89N10037	1 u	EXTREMO DE DIRECCION VOLKSWAGEN VEN	\$21,979.33		\$21,979.33
89N10041	1 u	EXTREMO DE DIRECCION VOLKSWAGEN AMA	\$30,783.46		\$30,783.46
89N10042	1 u	EXTREMO DE DIRECCION VOLKSWAGEN AMA	\$30,783.46		\$30,783.46
89N6020	3 u	ROTULA DE SUSPENSION FIAT PALIO /	\$20,159.99		\$60,479.98
89N9082	4 u	ROTULA DE SUSPENSION (I.10MM.) REN	\$17,806.74		\$71,226.94
89NB4967	1 u	BIELETA BARRA ESTAB.DEL. IZQUIERDA	\$18,184.55		\$18,184.55
89NB4968	1 u	BIELETA BARRA ESTAB.DEL. DERECHA CI	\$18,184.55		\$18,184.55
24US3043	4 u	ROTULA FIAT PALIO - SIENA	\$10,036.06		\$40,144.23
201219	2 u	BIELETA DEL.FOCUS 2008/.. KUGA	\$15,731.45		\$31,462.89
201260	4 u	BIELETA DEL FIESTA KINETIC/KA/ECOSP	\$15,043.93		\$60,175.70
205474-12	6 u	BUJE PLLA BORA/FOX/GOL TREND 12MM.	\$12,612.31		\$75,673.83
205657	12 u	AISLADOR BARR EST CORSA 21MM (BOLSA	\$1,258.21		\$15,098.58
205785	8 u	BUJE EXT B/ESTAB R19/CLIO/CLIO 2/KA	\$2,191.96		\$17,535.67
205952D	1 u	BUJE SOP.PTA.PARR.DER.PALIO FULL VT	\$21,857.26		\$21,857.26
207429	2 u	BUJE SOP.MOTOR DER.P-206/65MM .	\$17,315.17		\$34,630.35
207583	2 u	BUJE PARR DEL P-TRAS FOCUS II	\$45,415.08		\$90,830.17

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75222359043743
Fecha Vto.: 13/06/2025

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00082244

FECHA 03/06/2025 Hoja 3/3

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2749 - ALEGRE ERNESTO DANIEL
DOMICIL. MAIPU 1371
VILLA OCAMPO - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23666236-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
207707	6 u	BIELETA BARRA ESTAB.PUNTA CLIO2 /	\$6,768.64		\$40,611.87
207708	1 u	CUBRE CAZOLETA SUPERIOR DEL.CLIO 2	\$15,435.96		\$15,435.96
207727	6 u	BIELETA B/ESTAB DEL LOGAN/CLIO MIO/	\$6,778.07		\$40,668.40
208910	2 u	BUJE EJE TRAS PEUGEOT 308/408- RCZ/	\$17,567.09		\$35,134.18
208912-18	8 u	BUJE BARRA EST DEL FOX/SURAN/VOYAGE	\$2,177.40		\$17,419.24
24WP16330P	1 u	PAST.TRAS.TOYOTA.COROLLA 2007>2018	\$24,324.43		\$24,324.43

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$3,242,051.76



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$2,624,633.64	\$59,950.28	\$551,173.05	\$6,294.79	\$0.00	\$3,242,051.76



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75222359043743
Fecha Vto.: 13/06/2025

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2749 - ALEGRE ERNESTO DANIEL
DOMICIL. MAIPU 1371
VILLA OCAMPO - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23666236-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
182130	2 u	AXIAL CLIO 2 /KANGOO/TWINGO L.303MM	\$11,759.45		\$23,518.91
182926	2 u	AXIAL TOYOTA HILUX 2016-> (M14XM16	\$15,323.89		\$30,647.79
981708	2 u	EXTREMO.DER.(R) P106/206/307/C4	\$15,114.61		\$30,229.22
211142/1	6 u	BUJE B/EST. EXT. VW GOL/ SAVEIRO/ C	\$2,089.31		\$12,535.88
211488/1	4 u	CAZOL.AM.C/ROD.DEL.CLIO 2/KANGOO 20	\$19,550.33		\$78,201.32
211625	12 u	BUJE BARRA EST. DEL. CORSA/ NVO. CL	\$2,132.43		\$25,589.16
211704	4 u	BUJE PARR.DEL.P/TRAS.AVEO CAP E	\$9,717.45		\$38,869.79
211809	4 u	BUJE ELASTICO TRA.FIORINO / STRADA	\$13,435.51		\$53,742.05
211836	4 u	BUJE PARRILLA DEL.ANT. FORD ECOSPOR	\$14,712.14		\$58,848.56
211998	4 u	BUJE EJE TRASERO CAPTUR/LOGAN/LOGAN	\$26,668.36		\$106,673.42
216085CR	2 u	CRAPODINA CAZOLETA AMO. DEL. FIESTA	\$23,068.32		\$46,136.64
21668	4 u	BJE.PLLA.SUP. R-12 CAPEMI	\$5,032.71		\$20,130.84
21671	1 u	CRUCETA DIREC. R-12/18 CAPEMI	\$17,330.38		\$17,330.38
217025	4 u	BUJE PAR SUS P-306/PARTNER/CITROEN	\$6,463.78		\$25,855.11
217083/1	8 u	BIELETA B/ESTABILIZADORA LOGAN/SAND	\$6,731.60		\$53,852.76
8912080	1 u	PAST. FRENO DEL VW GOL 95-99 (ARAÑA	\$18,942.12		\$18,942.12
8912087	1 u	J.PAST.F-1000/C-20 95->	\$27,790.30		\$27,790.30
8912791M	1 u	J. PASTILLA FRENO DEL PEUGEOT 306/	\$28,096.64		\$28,096.64
8912792M	1 u	J PAST FRE PEUGEOT 206/CITR.XSARA/K	\$22,226.90		\$22,226.90
8912807	5 u	JGO PAST FRE RENAULT CLIO I Y II/ L	\$21,455.83		\$107,279.17
8912921M	2 u	J. PAST. FRENO DEL. VW AMAROK 2.0 2	\$36,017.44		\$72,034.88
8912927M	2 u	PAST. FRE. DEL. DUSTER 2.0/ KANGOO	\$41,654.53		\$83,309.06
8912936	2 u	J.PAST.DEL .VW GOL TREND/VOYAGE 201	\$24,295.77		\$48,591.54
28510 DZE	9 u	COND.RENAULT 4L - R6 - R12 - A	\$5,209.34		\$46,884.05
28647RV DZE	10 u	PLATINO R4L-R6-R12-P504 VENTIL.	\$4,083.77		\$40,837.69
3519020 FISPA	1 u	TAPA DE FLOTANTE CITROËN C4 TODOS	\$25,568.59		\$25,568.59
3520014	1 u	BOMBA COMB.ELEC.MULTIP.FIAT/VW GOL	\$22,778.40		\$22,778.41
3520014/1	1 u	BOMBA COMB.ELECT.MONOP.FIAT -1BAR-	\$14,396.99		\$14,396.99
3520082	2 u	BOMBA ELECTRICA C/KIT-3BAR-PALIO/SI	\$18,420.58		\$36,841.16
3530002*	2 u	SENSOR DE ROTACION CLIO-MEGANE-KAN	\$10,599.31		\$21,198.62
3530003*	1 u	SENSOR DE ROTACION CLIO-MEGANE-KAN	\$14,180.66		\$14,180.66
3530017*	2 u	SENSOR DE ROTACION PEUG.106/206/PAR	\$12,285.50		\$24,571.00
35305 FISPA	4 u	B.PRES.ACE.REN.9/11/12 SCHINC A	\$2,852.81		\$11,411.24
35320 FISPA	4 u	BULB.PRES.ACEI.C3/PARTNER 1.4/1.6HD	\$4,655.95		\$18,623.80
35325 FISPA	2 u	BULB.PRES.ACEI./A4/CADDY/GOLF IV 1.	\$3,639.83		\$7,279.65
35327 FISPA	3 u	B.PRES.ACE.VW.BORA/CADDY (VERDE)FI	\$4,434.51		\$13,303.54

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75222359043743
Fecha Vto.: 13/06/2025

DUPLICADO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2749 - ALEGRE ERNESTO DANIEL
DOMICIL. MAIPU 1371
VILLA OCAMPO - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23666236-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
35329 FISPA	2 u	BULBO PRE.ACE.FOCUS 1.6/KA ZETEC RO	\$3,353.21		\$6,706.41
35541 FISPA	2 u	BULBO TEMP.AGUA FORD ECOSPORT/FIEST	\$5,174.55		\$10,349.11
35553 FISPA	1 u	BBO.TEMP.AGUA GM ASTRA F- H/CORSA1.	\$8,414.64		\$8,414.64
35562A FISPA	2 u	BBO.TEMP.AGUA DOBLO/PALIO/STILO/ (2	\$5,367.24		\$10,734.48
3570033	2 u	BOBINA IGNICION PALIO/SIENA/UNO FIR	\$34,346.86		\$68,693.72
3570102	1 u	BOB.FIAT IDEA 1.4 16V - PUNTO - FO	\$65,304.09		\$65,304.09
35730 FISPA	1 u	BUL.ELECTROVEN.PEUGEOT (68-82G	\$5,072.94		\$5,072.94
900166	2 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS TS RENA	\$10,830.17		\$21,660.35
900583	2 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS A CAMPA	\$10,435.03		\$20,870.07
900584	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS (PLATO	\$10,830.17		\$10,830.17
903058	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO S10	\$13,374.74		\$13,374.74
903509	1 u	CABLE DE ACELERADOR MOTOR ZETEC ROC	\$6,515.55		\$6,515.55
903513	4 u	CABLE DE EMBRAGUE REFORMA CON REGIS	\$7,419.50		\$29,677.98
903699	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.1 - 1.3 - 1.6 1	\$20,013.98		\$20,013.98
11DG 1005 PBT	2 u	TAPA DISTR.GORD-4L-R12 GENOUD CARBO	\$5,182.02		\$10,364.03
92271-92	6 u	TOPE Y FUELLE CLIO I Y II / KANGOO/	\$4,065.62		\$24,393.72
88HB 5077H	1 u	SOP.MOTOR L/DER.HID.CLIO III	\$43,772.91		\$43,772.91
88HB 6062	2 u	SOP.MOTOR.L/ DER.VW.FOX/GOL TREND/S	\$41,980.88		\$83,961.77
96MO-0085	2 u	EXT.DIR IZQ VW GOLF V 05...	\$17,482.42		\$34,964.84
96MO-0101	3 u	EXT.DIR DER RENAULT CLIO II/KANGOO	\$15,991.85		\$47,975.55
89N10037	1 u	EXTREMO DE DIRECCION VOLKSWAGEN VEN	\$21,979.33		\$21,979.33
89N10041	1 u	EXTREMO DE DIRECCION VOLKSWAGEN AMA	\$30,783.46		\$30,783.46
89N10042	1 u	EXTREMO DE DIRECCION VOLKSWAGEN AMA	\$30,783.46		\$30,783.46
89N6020	3 u	ROTULA DE SUSPENSION FIAT PALIO /	\$20,159.99		\$60,479.98
89N9082	4 u	ROTULA DE SUSPENSION (I.10MM.) REN	\$17,806.74		\$71,226.94
89NB4967	1 u	BIELETA BARRA ESTAB.DEL. IZQUIERDA	\$18,184.55		\$18,184.55
89NB4968	1 u	BIELETA BARRA ESTAB.DEL. DERECHA CI	\$18,184.55		\$18,184.55
24US3043	4 u	ROTULA FIAT PALIO - SIENA	\$10,036.06		\$40,144.23
201219	2 u	BIELETA DEL.FOCUS 2008/.. KUGA	\$15,731.45		\$31,462.89
201260	4 u	BIELETA DEL FIESTA KINETIC/KA/ECOSP	\$15,043.93		\$60,175.70
205474-12	6 u	BUJE PLLA BORA/FOX/GOL TREND 12MM.	\$12,612.31		\$75,673.83
205657	12 u	AISLADOR BARR EST CORSA 21MM (BOLSA	\$1,258.21		\$15,098.58
205785	8 u	BUJE EXT B/ESTAB R19/CLIO/CLIO 2/KA	\$2,191.96		\$17,535.67
205952D	1 u	BUJE SOP.PTA.PARR.DER.PALIO FULL VT	\$21,857.26		\$21,857.26
207429	2 u	BUJE SOP.MOTOR DER.P-206/65MM .	\$17,315.17		\$34,630.35
207583	2 u	BUJE PARR DEL P-TRAS FOCUS II	\$45,415.08		\$90,830.17

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75222359043743
Fecha Vto.: 13/06/2025

DUPLICADO

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00082244

FECHA 03/06/2025 Hoja 3/3

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2749 - ALEGRE ERNESTO DANIEL
DOMICIL. MAIPU 1371
VILLA OCAMPO - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23666236-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
207707	6 u	BIELETA BARRA ESTAB.PUNTA CLIO2 /	\$6,768.64		\$40,611.87
207708	1 u	CUBRE CAZOLETA SUPERIOR DEL.CLIO 2	\$15,435.96		\$15,435.96
207727	6 u	BIELETA B/ESTAB DEL LOGAN/CLIO MIO/	\$6,778.07		\$40,668.40
208910	2 u	BUJE EJE TRAS PEUGEOT 308/408- RCZ/	\$17,567.09		\$35,134.18
208912-18	8 u	BUJE BARRA EST DEL FOX/SURAN/VOYAGE	\$2,177.40		\$17,419.24
24WP16330P	1 u	PAST.TRAS.TOYOTA.COROLLA 2007>2018	\$24,324.43		\$24,324.43

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$3,242,051.76



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$2,624,633.64	\$59,950.28	\$551,173.05	\$6,294.79	\$0.00	\$3,242,051.76



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75222359043743
Fecha Vto.: 13/06/2025

DUPLICADO